p. 42. decore et communium hostium nostrorum terrore ac perni]|cie 
faustissime possit celebrari. Quare Ser. Vram. omni fraterno 
studio rogamus, velit hanc moram, quam cum tanta sua incom
moditate hactenus sustulit, paucissimorum adhuc dierum spatio 
patienter ferre et ex magnitudine fructus, qui tantos post labores 
et ex isto saluberrimo nostro conventu non tam nobis, quam 
universae reipublicae christianae est nasciturus, huiusmodi morae 
suae fąstidium evellere et temporäre, futurum namque est, quem- 
admodum firmam in Deo optimo maximo spem habemus, ut 
ad quae communia Ser. Vrae. atque nostra tendunt vota et 
desideria, foelici fine atque secundo effectu terminabuntur atque 
perficientur. Quae omnia Serenitati Vestrae celeriter duximus 
significandum10), hodie cum saepedicto cardinali Gurcensi latius 
acturi et deinde, quae ad res hasce nostras communes ocius

ig ) T u ta j opuszczony u s tę p : ne eius an im um  d iu tiu s tenerem us suspensum .
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atque foeliciter perficiendas attinebunt, Ser. Vrge. latius signifi- 
caturi. Cuius desideriis omni fraterno studio correspondere su- 
mus percupidi et parati. Datum in oppido nostro Insbrug die 
io. mensis Iunii anno domini i 5 i 5, Regnorum nostrorum R o
manorum 30, Hungariae 26.

Vester bonus frater Maximilianus.

Ad mandatum 
caesareae Maie- 
statis proprium.

p. 43. Serenissim o™ ) ac e x c e lle n ü ss im o  p rin c ip i et d o m in o  
Sigism.xxn.do ZRegi P o lo n ia e , 3Etxxssiae B m ssia .eqne  ac 
UVEagno ZDnci L itu a n ia e  etc, d o m in o  o b se w a n d is s im o .

Serenissime Rex, excellentissime princeps et domine, d. ob- 
servandissime. Post humilem commendationem. Tandem magnis 
itineribus, licet plurimum ex inclementia aeris hoc tempore 
pluvioso impeditus huc veni, ubi imperialem Maiestatem iam 
ad iter et descensum suum versus Maiestatem Vestram ex toto 
paratam inveni, cui non solum amplissimam, ut debui, de 
omnibus per me cum Maiestate Vestra actis et conclusis relatio- 
nem feci sed officio meo, quod saepius Maiestati Vestrae sum 
pollicitus, abunde satisfeci. Quae omnia quam fuerunt suae cae
sareae Maiestati gratissima, quidve circa descensum suum versus 
Serenitatem Vestram et diem certum adventus sui ad oppidum 
Lyntz deliberaverit, Ser. Vra. ex literis suae Maiestatis, quas in 
praesentiarum ad se scribit, clarius intelliget, ad quas me refero.
Unum hoc sciat Ser. Vra., Maiestatem caesaream meo iudicio 
nullarn amplius moram circa hunc d.escensum suum interpositu- 
ram, sed cum omni celeritate possibili descensuram. Quod ut 
fiat, unicum erit studium et sollicitudo mea, nec dubito amplius, 
quin omnia ex voto et desiderio omnium Maiestatum Vestrarum 
ac cum summa rerum commoditate, incremento et splendore 
sint successura, his puto etiam literis Serenitatis Vestrae die 
tertia praesentis ad me datis esse responsum. Interim me Maie
stati Vestrae humillime commendo. Datum Insbrugk die 10.
Iu n ii21) Anno i 5 i 5 .